
 

 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný v E a � - 14. až 28. října 2017 
 

 u 121  Hostivice - Podlešín     h PID  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9780 

 )# c 
 9780 
 
 e 

 80 
 
 e 

 9782 
 )# c 

 9782 
 
 e 

 9782 
 
 e 

 9782 
 )# c 

 

       

 Praha hl.n.   9 07   £+ 13 07   ) 13 07        
0 Hostivice 120,122 h1   9 53   Ý 13 53   Ý 13 53        
3 Jeneč zastávka h1    9 58   Ý  13 58   Ý  13 58        
5 Hostouň u Prahy h1    10 01   Ý  14 01   Ý  14 01        
6 Dobrovíz-Amazon h1    p¢¢   Ý  p¢¢   Ý  p¢¢        
7 Dobrovíz h1    10 03   Ý  14 03   Ý  14 03        

10 Středokluky h1    10 09   Ý  14 09   Ý  14 09        
11 Tuchoměřice h1    10 12   Ý  14 12   Ý  14 12        
14 Noutonice h2    10 15   10 16   10 16 £+  14 15 £+  14 16 £+  14 16 Ý  14 16        

 Okoř    Ý¢¢   10 19  Ý  Ý¢¢ £+  14 19 Ý  Ý¢¢        
19

  
Kováry h3     10 26   Ý  14 26  Ý  14 22        

21 Zákolany zastávka h3     10 29   Ý  14 29  Ý  14 26        
23 Koleč h4     10 35   Ý  14 35  Ý  14 30        
30 Podlešín 110 h5  /    Ý¢¢   Ý  Ý¢¢  Ý  14 41        

 Slaný p ředměstí     10 50   Ý  14 50  Ý  14 46        
 Slaný     10 56   £+  14 56  Ý  14 54        
 Zlonice        )  15 07        

 v 121  Podlešín - Hostivice      h PID  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  81 

 
 e 
 9781 
 
 e 

 9781 
 c )# 

 83 
 
 e 

 9783 
 
 e 

 9783 
 c )# +! 

  9783 
 c )# 

 

      

  Ze stanice               
 Zlonice         ) 16 43       
 Slaný    10 58   £+ 16 55   Ý 16 57       
 Slaný p ředměstí    11 02   Ý 16 59   Ý 17 01       

0 Podlešín 110 h5     Ý¢¢   Ý  Ý¢¢   Ý 17 07       
7 Koleč h4    11 16   Ý 17 13   Ý 17 18       
9 Zákolany zastávka h3    11 23   Ý 17 20   Ý 17 22       

11 Kováry h3    11 26   Ý 17 23   Ý 17 26       
 Okoř  11 32   Ý¢¢  £+ 17 29 Ý  Ý¢¢   Ý  Ý¢¢       

16
  

Noutonice h2   11 36  11 36  11 38 £+ 17 33 £+ 17 33 £+ 17 35  Ý 17 35       
19 Tuchoměřice h1     11 43   Ý 17 40  Ý 17 40       
20 Středokluky h1     11 47   Ý 17 46  Ý 17 43       
23 Dobrovíz h1     11 51   Ý O17 50  Ý p¢¢       
24 Dobrovíz-Amazon h1     p¢¢   Ý O17 53  Ý p¢¢       
25 Hostouň u Prahy h1     11 53   Ý O17 54  Ý p¢¢       
27 Jeneč zastávka h1     11 57   Ý O17 57  Ý p¢¢       
30 Hostivice 120,122 h1  /    12 02   Ý 18 02  Ý 18 07       

 Praha hl.n.     12 46   £+ 18 46  ) 18 46       
  Do stanice   Praha hl.n.   Praha hl.n.         

O nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
) jede 28.X. 
£+ nejede 28.X. 
 

e    spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy není p řeprava jízdních 
kol 

$$ jede v � 
$( jede v E a � 
)# CYKLOHRÁČEK 
+! 9783 / 19735 f Středokluky - Praha 

Masarykovo n. v E a � od 25.III. do 29.X. 

 

Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Noutonice - 
Podlešín. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit 
náhradní autobusovou dopravou. Spoje náhradní dopravy pojedou dle výlukového jízdního řádu, bez obsluhy 
stanice Podlešín. 

 
V sobotu 28.10. pojede odpolední vlak Cyklohráček (Os 9782 a 
Os 9783) v trase Praha – Zlonice a zpět bez omezení. U 
příležitosti slavnostního zavírání sezony Źelezničního muzea 
Zlonice bude vlak mimořádně posílen. Standardní soupravu 
Cyklohráčku doplní nově rekonstruovaný patrový vůz a vlak 
mimořádně povede historická lokomotiva 749 121 přezdívaná 
Bardotka.  Ve stanici Zlonice budou mít cestující příležitost 
prohlédnout si lokomotivu i s odborným výkladem pracovníků 
depa Libeň. 
 

Vlak Os 9783 se dne 28.10. nebude spojovat ve stanici Středokluky s vlakem Os 19735 a pojede v úseku 
Středokluky - Hostivice bez zastavení o tři minuty dříve. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Noutonice ‐ u staniční budovy,  
Noutonice (Okoř) ‐ v zastávce BUS linky 350 "Okoř", cestující do zastávky Okoř jsou odbaveni jako do zastávky Noutonice 
Kováry ‐ u železniční zastávky na zastávce BUS "Zákolany, Kováry, žel. zast.,  
Zákolany zastávka ‐ v obci na zastávce BUS "Zákolany",  
Koleč ‐ před staniční budovou,  
Slaný předměstí ‐ na zastávce BUS "Slaný, žel. zast.",  
Slaný ‐ před staniční budovou,  

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 


